会員 各位                     令和 6 年 10月 吉日

                         （社）宮崎県臨床検査技師会

                           生物化学分析部門長 田中 康弘

           第 1回 生物化学分析部門研修会のご案内

 謹啓

   清秋の候、会員皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記日程、内容で部門研修会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、是非出席頂き

ますようお願い申し上げます。

                                        謹白

                  記

【日 時】 令和 6 年 12 月 21日（土）   14 時 00 分～

【会 場】株式会社アステム 2Ｆ 会議室（現地開催）

【内容】

●講演 1 「仮」臨床化学の基礎」

         演者：都城市郡医師会病院        田中 康弘 技師

●講演 2「B型肝炎検査マーカー HBVの基礎から最近の話題まで」

         演者：H.U.フロンティア株式会社

HUFテクニカルサポート課

奥野 武彦 先生

【申し込み方法】

  日本臨床衛生検査技師会 HP（http://www.jamt.or.jp/）の「研修会・学会検索事前申込」

バナーから進み、条件を指定して本研修会に参加を申し込んでください。

  ※非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000円を徴収いたします。

【連絡先】

   連絡先：都城市郡医師会病院 田中 康弘

Tel：0986-36‐8300

  E-mail：meg_ryan0213@yahoo.co.jp